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Kommunikationsregulativ 

Med dette regulativ sidestilles kommunikation mellem foreningens bestyrelse og foreningens 

medlemmer via elektroniske medier (e-mail og lignende) med formuleringen ”skriftligt”, hvor 

dette fremgår af foreningens vedtægter.  

Bestyrelsens e-mailadresse 

Foreningens bestyrelse har følgende e-mailadresse: 

bestyrelsen.hh@gmail.com  

Det påhviler bestyrelsen sekretær at drage omsorg for at kontrollere adressens indbakke for indhold 

og eventuelt videresende dette til relevante bestyrelsesmedlemmer. Sekretæren videregiver ansvaret 

for kontrol af adressens indbakke til et andet bestyrelsesmedlem i tilfælde af forfald i en kortere 

eller længere periode.  

 

Registrering af e-mailadresser for foreningens medlemmer 

Alle medlemmer af foreningen kan, hvor muligt og hvis medlemmet ønsker det, oplyse elektronisk 

postadresse/e-mail adresse til bestyrelsens dataansvarlige (se foreningens hjemmeside).  

Hver ejendom kan meddele og modtage oplysninger for op til 2 e-mailadresser. De enkelte 

medlemmer har selv ansvaret for, at den/de oplyste e-mailadresse/adresser er korrekt/korrekte og 

kan modtage beskeder/informationer fra bestyrelsen. Hvis medlemmet ændrer e-mailadresse, skal 

medlemmet så hurtigt som muligt give bestyrelsens dataansvarlige besked herom. Hvis medlemmet 

ikke sørger for dette, bærer medlemmet selv ansvaret for, at korrespondancen fra bestyrelsen ikke 

kommer frem til medlemmet. 

Når foreningen har registreret en e-mailadresse på et medlem, er bestyrelsen berettiget til at have 

elektronisk korrespondance med medlemmet og fremsende alle meddelelser om f.eks. indkaldelse 

til generalforsamlinger, varmeregnskab, opkrævninger og påkrav af enhver art, samt varslinger 

(herunder varsling om nødvendig adgang til den enkelte ejendom ved reparationer og lignende).  

Bestyrelsen kan i al korrespondance, både pr. post, omdeling eller e-mail, henvise til, at eventuelle 

bilag (regnskaber, forslag m.v.) er gjort tilgængelige på foreningens hjemmeside eller på anden 

tilgængelig elektronisk platform. Nævnte bilag anses derved at være indeholdt i forsendelsen. Dette 

gælder uanset, om der måtte være angivet andet i andre bestemmelser i foreningens vedtægter.  

Uanset ovennævnte bestemmelse skal korrespondancen ske med almindelig post eller omdeling, 

såfremt lovgivningen stiller krav herom, medlemmet ikke har oplyst mail-adresse til bestyrelsen 

eller såfremt medlemmet har givet bestyrelsen meddelelse om, at fremtidig korrespondance skal ske 

med almindelig post eller omdeling.  

Bestyrelsen er, uanset ovenstående bestemmelser, altid berettiget til at udsende meddelelser m.v.  

med almindelig post eller omdeling, hvis bestyrelsen finder dette formålstjenligt. 

0 – 0 – 0 – 0 – 0 – 0 – 0 

Regulativet blev vedtaget på foreningens generalforsamling, den 19.august 2021 med omgående 

virkning.  
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